
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 012.010/2018/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

11/06/2018 25/05/2018 25/05/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMADO CAPIM NATIVO (DE BURRO)
DO CAMPO DE FUTEBOL O FERREIRÃO, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SERRITA-PE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SEC. MUNICIPAL DE CULTURA , DESPORTO E
TURISMO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/06/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/05/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

25/05/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

25/05/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 15.544.385/0001-25 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO, EDITAL DE PUBLICAÇÃO E ANEXOS pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

13/06/2018
CONTRATO
ORIGINAL

PMS 013 2018

CAPA
CONSTRUÇÕES,
EVENTOS E
EMPREENDIMENTOS
EIRELI - ME

73.969,67
13/06/2018
13/09/2018

Prefeitura Municipal de Serrita
R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE

CNPJ: 11.361.250/0001-73 - Tel: 87 3882-1156 - Site: www.serrita.pe.gov.br

Prefeitura Municipal de Serrita

https://serrita.pe.gov.br/licitacaolista.php?id=278

Emitido: 27/08/2025 18:46:08

Image not found or type unknown


